
30217 85 150 30.5 28 24 182 231 7217E
30218 90 160 32.5 30 26 - 204 261 7218E
30219 95 170 34.5 32 27 231 299 7219E
30220 100 180 37.5 34 29 258 338 7220E
30221 105 190 39.5 36 30 288 380 7221E
30222 110 200 41.5 38 32 - 324 434 7222E
30224 120 215 44 40 34 - 347 473 7224E
30226 130 230 44.5 40 34 377 511 7226E
30228 140 250 46.5 42 36 420 570 7228E
30230 150 270 50 45 38 483 664 7230E
30314 70 150 38 35 30 - 230 273 7314E
30315 75 160 40 37 31 - 260 311 7315E
30316 80 170 42.5 39 33 294 355 7316E
30317 85 180 44.5 41 34 316 384 7317E
30318 90 190 47 43 36 345 420 7318E
30319 95 200 50 45 38 - 317 368 7319E
30320 100 215 52 47 39 - 344 400 7320E
31305 25 62 18.5 17 13 * 42.5 46 27305E
31306 30 72 21 19 14 55 60.5 27306E
31307 35 80 23 21 15 69 76.8 27307E
31308 40 90 25.5 23 17 ■ 85.5 96.5 27308E
31309 45 100 27.5 25 18 100 115 27309E
31310 50 110 29.5 27 19 113 128 27310E
31311 55 120 32 29 21 135 158 27311E
31312 60 130 24 31 22 152 178 27312E
31313 65 140 36.5 33 23 172 202 2.29 27313E
31314 70 150 38.5 35 25 ♦ - 198 230 2.87 27314E
31315 75 160 40 37 26 218 2S8 3.43 27315E
32004 20 42 15 15 12 - 26.2 28.2 97 2007140E
32005 25 47 15 15 11.5 - 29.2 34 0.133 2007105E
32006 30 55 17 17 13 37.5 46.6 0.181 2007106E



32007 35 62 18 18 14 45.2 59.2 0.233 2007107E
32008 40 68 19 19 14.5 ♦ * 54.2 71 0.277 2007108E
32009 45 75 20 20 15.5 - 61.2 81.5 0.35 2007109E
32010 50 80 20 20 15.5 - 64 89 0.38 2007110E
32011 55 90 23 23 17.5 84 118 0.551 2007111E
32012 60 95 23 23 17.5 - 85.8 122 0.591 2007112E
32013 65 100 23 23 17.5 ♦ 86.8 128 0.627 2007113E
32014 70 110 25 25 19 - 110 160 0.876 2007114E
32015 75 115 25 25 19 - 108 160 989 2007115E
32016 80 125 29 29 22 18 220 1.28 2007116E
32017 85 130 29 29 22 - - - 18 220 1.34 2007117E
32018 90 140 32 32 24 178 270 1.66 2007118E
32019 95 145 32 30 26 - 128 192 1.84 2007119E
32020 100 150 32 32 24 180 282 1.94 2007120E
32021 105 160 35 35 26 215 335 2.5 2007121E
32022 110 170 38 38 29 - - - 258 402 3.05 2007122E
32024 120 180 38 38 29 255 405 3.18 2007124E
32026 130 200 45 45 34 ■ 350 568 1.91 2007126E
32028 140 210 45 45 34 345 568 5.21 2007128E



轴承型号 主要尺寸 额定载荷 重量

Bearing No.
Main Dimension(mm) Rating Load Weight

d D T B C Dynamic 
Cr

Static Cor
 静态载

(kg)

30217 85 150 30.5 28 24 182 231
30218 90 160 32.5 30 26 204 261
30219 95 170 34.5 32 27 231 299
30220 100 180 37.5 34 29 258 338
30221 105 190 39.5 36 30 288 380
30222 110 200 41.5 38 32 324 434
30224 120 215 44 40 34 347 473
30226 130 230 44.5 40 34 377 511
30228 140 250 46.5 42 36 420 570
30230 150 270 50 45 38 483 664
30314 70 150 38 35 30 230 273
30315 75 160 40 37 31 260 311
30316 80 170 42.5 39 33 294 355
30317 85 180 44.5 41 34 316 384
30318 90 190 47 43 36 345 420
30319 95 200 50 45 38 317 368
30320 100 215 52 47 39 344 400
31305 25 62 18.5 17 13 42.5 46
31306 30 72 21 19 14 55 60.5
31307 35 80 23 21 15 69 76.8
31308 40 90 25.5 23 17 85.5 96.5
31309 45 100 27.5 25 18 100 115
31310 50 110 29.5 27 19 113 128
31311 55 120 32 29 21 135 158
31312 60 130 24 31 22 152 178
31313 65 140 36.5 33 23 172 202 2.29
31314 70 150 38.5 35 25 198 230 2.87
31315 75 160 40 37 26 218 2S8 3.43
32004 20 42 15 15 12 26.2 28.2 97
32005 25 47 15 15 11.5 29.2 34 0.133
32006 30 55 17 17 13 37.5 46.6 0.181
32007 35 62 18 18 14 45.2 59.2 0.233
32008 40 68 19 19 14.5 54.2 71 0.277
32009 45 75 20 20 15.5 61.2 81.5 0.35
32010 50 80 20 20 15.5 64 89 0.38
32011 55 90 23 23 17.5 84 118 0.551
32012 60 95 23 23 17.5 85.8 122 0.591
32013 65 100 23 23 17.5 86.8 128 0.627
32014 70 110 25 25 19 110 160 0.876
32015 75 115 25 25 19 108 160 989
32016 80 125 29 29 22 18 220 1.28
32017 85 130 29 29 22 18 220 1.34
32018 90 140 32 32 24 178 270 1.66
32019 95 145 32 30 26 128 192 1.84



32020 100 150 32 32 24 180 282 1.94
32021 105 160 35 35 26 215 335 2.5
32022 110 170 38 38 29 258 402 3.05
32024 120 180 38 38 29 255 405 3.18
32026 130 200 45 45 34 350 568 1.91
32028 140 210 45 45 34 345 568 5.21



旧型号

Old brg No.

7217E
7218E
7219E
7220E
7221E
7222E
7224E
7226E
7228E
7230E
7314E
7315E
7316E
7317E
7318E
7319E
7320E

27305E
27306E
27307E
27308E
27309E
27310E
27311E
27312E
27313E
27314E
27315E

2007140E
2007105E
2007106E
2007107E
2007108E
2007109E
2007110E
2007111E
2007112E
2007113E
2007114E
2007115E
2007116E
2007117E
2007118E
2007119E



2007120E
2007121E
2007122E
2007124E
2007126E
2007128E


